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Förslag till procedurregler för Ungdomsförbundet Sveriges Flottas 
Årsstämma 2025  
 
Yttranden  
Ordet begärs genom handuppräckning.  
Presentera dig gärna med namn.  
Har du ett yrkande, avsluta med detta.  
 
Förslag/yrkanden  
Ungdomsförbundet Sveriges Flottas styrelses förslag utgör huvudförslag.  
Valberedningens förslag utgör huvudförslag.  
 
Beslut  
I enlighet med Ungdomsförbundet Sveriges Flotta (riksförbund) stadgar § 5.4 har vid all 
röstning inom USF äger varje ombud en röst. Beslut fattas genom acklamation 
(bifallsrop) eller om så begärs efter votering (omröstning). Votering sker öppet, med för 
årsstämman aktuellt röstningsförfarande, eller vid personval slutet med röstsedlar. Enkel 
majoritet gäller med undantag för beslut om stadgeändring. Enkel majoritet kan vara 
antingen absolut eller relativ. Relativ majoritet gäller vid personval och innebär att den 
som fått flest röster, oavsett hur de här förhåller sig till antalet avgivna, är vald. För 
beslut i andra frågor än val, gäller absolut majoritet och innebär att beslut kräver mer än 
hälften av antalet avgivna röster. Beslut som avser val av USF ordförande, 
styrelseledamöter, revisorer och revisorssuppleanter samt valberedning träder i kraft 
omedelbart efter det att årsstämman avslutats. Vid lika röstetal har årsstämmans 
ordförande utslagsröst, utom vid personval då lotten avgör  
 
Röstning får ej ske genom fullmakt.  
 
Omröstning sker öppet utom vid personval, då det sker slutet. För personval gäller att 
den som fått flest röster är vald oberoende av hur dessa röster förhåller sig till antalet 
avgivna. Vid lika röstetal ska ny omröstning genomföras. Utfaller även den lika så avgörs 
valet genom lottning.  
 

Rösträknarna räknar rösterna och lämnar sitt resultat till mötesordföranden som med 
klubbslag bekräftar resultatet. Besluten träder ikraft efter att protokollet är justerat om 
inte annat beslutas. Beslut gällande personval träder ikraft omedelbart efter att årsmötet 
avslutas. 


